Anno domini M ccc? xxxviij?. feria quinta proxima post purifica- 
cionis Virginis gloriose, in Castro Heilsberg. 

JM 292. 

1338. 19. Juni. — Verfchreibung für ben Preußen Soinig über 
40 Hufen zwifhen bem Zayn-See unb ber Stadt 8b[fel. 

Nach der Abfchrift!) in ber Beftätigung burdj S8ifjof Hermann bom 16. Dctbr. 
1348 im Btfichöfl. Archiv zu Frauenb,, C. Nr. 1. fol. 146. 

In nomine domini amen. Nos Hermannus dei et apostolice 
sedis gracia Episcopus Warmiensis ad noticiam vniuersorum tam 
presencium quam futurorum tenore presentis pagine volumus 
deuenire Quod ad nostram per venerabilem fratrem nostrum do- 
minum Jo(hannem) Custodem Ecclesie Warmiensis vicedompnum 
mense nostre deductum est noticiam, Quia venerandum Capitulum 
nostrum nobis absentibus contulerit discreto viro Tulnig Pru- 

theno xl mansos Jure Culmensi possidendos, Ipsique super eisdem 
literam dederit, per omnia in hec verba. 

In nomine domini amen. Nouerint vniuersi presencium noti- 
ciam habituri, Quod nos Jo(hannes) prepositus Jo(hannes) deca- 
nus totumque Capitulum et frater Heinricus de lutir aduocatus 
Ecclesie Warmiensis discreto viro Tulnig Prutheno ac suis veris 

heredibus ac legittimis successoribus in bonis inter lacum Sayn, 
et bona Ciuitatis Resil, lusygeynen siluam Crakotin, et 

bona Soken, contulimus x} mansos, Jure Culmensi perpetue pos- 
sidendos, Ita tamen quod dictus Tulnig ac sui heredes, iiij?" man- 

1) Mit der Ueberfchrift: „litera ville Tulnicken“. -- &s ift das Königliche 
Dorf Zolnig im Kirchipiele Röffel. 
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808 racione locecionis, et tres pro vno seruicio, [et frater suus 
kirstanus tres ac sui heredes pro alio seruicio?)] cum Equis et 
armis, seruiendo, et alia omnia secundum terre consuetudinem 
faciendo, que alij liberi solent facere libere possidebunt. De reli- 
quis vero mansis, prefatus T. ac sui successores de quolibet manso 
dimidiam marcam vsualis monete, duas mensuras tritici et duas 
auene, nomine census singulis annis Ecclesie, xiiij? annis libertatis 

duntaxat a festo purificacionis Marie proxime venturo continue 
elapsis soluere teneantur. Habebunt eciam prefatus T. et sui here- 
des in prefatis bonis minora Judicia integre, de Maioribus vero 
que Aduocatus iudicabit, terciam partem tollent. In signum eciam 
specialis fauoris, quia ipse plures ad terram nostram Barthen 
duxit homines concedimus prefato T. et suis pueris, ut dum ipsi 
in dictis bonis morantur, ad mensam suam et non ad vendendum 
in lacu Sayn, cum paruis Instrumentis piscandi liberam faculta- 
tem. In cuius rei testimonium sigillum nostri Capituli presentibus 
est appensum. Actum anno domini M?.CCC?xxxviij". vj* feria ante 
festum sancti Johannis Baptiste.